

# REEARUU



Ensi-ilta 16.9.2022  
KOM-teatterissa  
Esityspaikat: Helsinki (KOM)  
Viimeinen esitys 17.12.2022  
Yhteensä 39 esitystä / 6212 katsojaa

Näytelmä **Ilpo Tiihonen**  
Säveltäjä **Markus Fagerudd**  
Ohjaus **Lauri Majjala**  
Lavastus **Janne Vasama**  
Pukusuunnittelu **Joona Huotari**  
Valosuunnittelu **Tommi Suovankoski**  
Videosuunnittelu **Pyy Hyttinen**  
Äänisuunnittelu **Jani Rapo**  
Maskeeraussuunnittelu **Leila Mäkynen**  
Lauluvalmentaja **Emilia Nyman**  
Ompelija/modisti **Fiona Timantti**

Näyttämöllä **Vilma Melasniemi, Ella Mettänen, Juho Milonoff, Niko Saarela** ja **Miiko Toiviainen**

Orkesteri **Mari Kätkä** (kapellimestari), **Esko Grundström, Markku Luuppala** ja **Sara Puljula**

Kuusivuotias Ruu-poika (**Miiko Toiviainen**) menettää perheensä auto-onnettomuudessa. Ruu päätyy professori Huitaleen (**Juho Milonoff**) hoiviin. Vanhempiaan (**Vilma Melasniemi** ja **Niko Saarela**), ja etenkin rakasta Reea-siskoaan (**Ella Mettänen**), ikävöivä Ruu saa kuulla, että ihmisistä tulee kuoltuaan enkeleitä. Yhdessä hyvin erikoislaatuisten professorin kanssa Ruu alkaakin valmistaa tieteellisin menetelmin enkeleitä - ennalta arvaamattomin seurauksin. Mutta mistä enkelit on tehty, ja mistä edes tietää onko niitä olemassa?

Rakastetun runoilija **Ilpo Tiihosen** ja palkitun säveltäjä **Markus Fageruddin** ReeaRuu on sydämellinen ja aivan pötkö koko perheen musikaali elämän suurista kysymyksistä. Se on lohdullinen tarina pienen ihmisen suuresta surusta ja sen voittamisesta, pilvenhattaran kevyt kertomus enkeleistä ja ihmisistä - siskosta ja sen veljestä, joita ei mikään mahti maailmassa voi toisistaan erottaa.

## Esityksestä sanottua:

★★★★ "KOMin sali pimenee, ReeaRuu alkaa: Wau kuuluu yleisöstä sieltä täältä. (...) 1990-luvun lastenmusikaali tekee KOMissa sopivan särmikkään mutta kauniin paluun."  
Helsingin Sanomat / Sanna Kangasniemi

"KOM-teatterissa olen nähnyt monia loistavia näytelmiä, mutta kyllä tämä tuorein ReeaRuu osui syvälle sieluun ja sydämeen, ja kutkutteli mukavasti nauruhermojakin!" Teatterikärpäsen puraisuja -blogi